
SVORNOST, stavební bytové družstvo 
Ztracená 2647/16, 767 01 Kroměříž                    

 
 

P O Z V Á N K A 
 

Představenstvo družstva v souladu s článkem 67 odst. 1 Stanov SVORNOST, stavebního 
bytového družstva    

 

svolává 

S h r o m á ž d ě n í    d e l e g á t ů ,  
 

které se uskuteční v zasedací místnosti administrativní budovy družstva                    
na adrese Ztracená 2647/16, Kroměříž (I. patro) 

 

ve středu 5. června 2024 v 1530 hod. 
 

Program: 
 
1. Zahájení 
2. Schválení skrutátorů 
3. Schválení programu 
4. Jmenování zapisovatele  
5. Volba pracovních komisí a ověřovatelů zápisu 
6. Zpráva předsedkyně představenstva 
7. Zpráva předsedkyně kontrolní komise, schválení účetní uzávěrky a audit účetní uzávěrky 
8. Projednání návrhu směrnice pro stanovení výše nájemného z bytů a nebytových 

prostorů pořízených v družstevní bytové výstavbě a úhrad za plnění poskytovaná 
s užíváním těchto bytů a nebytových prostorů 

9. Projednání návrhu na zvýšení poplatku za převod bytu do osobního vlastnictví ze 
současných 3 tis. Kč na 6 tis. Kč s platností dnem schválení a s účinností od 1.7.2024 

10. Usnesení 
11. Diskuze 
12. Závěr 

 

Delegační lístek obdržíte při prezenci. 
K prezenci je třeba se dostavit 15 minut před zahájením shromáždění. 
Pozvánka s programem a návrh na usnesení jsou zveřejněny na webových stránkách 
družstva na adrese www.svornostkm.cz 
 
 

  Ing. Magda Koukalová v.r.  

                 předsedkyně představenstva 

                           SVORNOST, SBD               

http://www.svornostkm.cz/

